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Krem orzechowy crunchy 100 % bez
soli i cukru 340 g - Naturavena

Cena 10,50 zł

Kod EAN 5902367400422

Opis produktu

  

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.
 

Krem orzechowy crunchy 100 % bez soli i cukru 340 g - Naturavena

Krem orzechowy wyprodukowane ze zmielonych orzechów bez dodatku konserwantów. Jest bez dodatku soli i cukru. Posiada
lekko słodkawy smak. Może być z dodatkiem kakao i miodu dla uzyskania nowych walorów smakowych. Kremy orzechowe
NaturAvena to jedne z czołowych produktów na rynku tej marki.

Krem orzechowy crunchy od firmy NaturAvena to przykład słodkiej przekąski, która została stworzona z
pełnowartościowych składników. Proponowany produkt jest masłem w stu procentach naturalnym, nie zawiera dodatków w
postaci cukru, soli czy szkodliwych wzmacniaczy smaku. Idealnie sprawdzi się jako zamiennik wysokokalorycznych maseł
orzechowych, które znajdują się na wielu półkach w supermarkecie. Krem orzechowy od NaturAvena można stosować
jako dodatek do wypieków bądź urozmaicenie zdrowych deserów.
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Krem orzechowy crunchy od NaturAven to:

słodka i sycąca, ale zdrowa przekąska,
produkt powstały na bazie naturalnych składników – orzechów,
propozycja odpowiednia dla wegetarian i wegan,
produkt pozbawiony sztucznych konserwantów czy wzmacniaczy smaków,
znakomity dodatek do wypieków, koktajli, smoothie, owsianek czy domowych deserów.
W jednym słoiczku znajduje się 340 gramów kremu orzechowego crunchy. Produkt należy przechowywać w
temperaturze pokojowej i spożyć w ciągu jednego miesiąca.

Skład: prażone orzeszki ziemne 100%.

Waga: 340g

Warstwa oleju na powierzchni kremu orzechowego jest naturalnym zjawiskiem.

Przed spożyciem dokładnie wymieszać.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Spożyć w ciągu 1 miesiąca.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g

Wartość energetyczna: 2708 kJ/647kcal

Tłuszcz: 52,32 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 10,2 g

Węglowodany: 18,26 g

w tym cukry: 4,6 g

Błonnik: 7,44 g

Białko: 25,71 g

Sól: 0,06 g
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